􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉

山东省建设科技与教育协会
􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇

鲁建科教协函〔２０２５〕４０号

关于召开第二届一次会员代表大会

暨二届一次理事会的通知

各会员单位:

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,全面

加强和改进新形势下住房城乡建设领域科技与教育工作,广泛凝

聚共识、汇聚奋进力量,推动住建事业高质量发展,依据«社会团体

登记管理条例»«山东省社会团体成立及换届选举工作指引»及«山

东省建设科技与教育协会章程»相关规定,经省委社会工作部、省

住房城乡建设厅同意,定于２０２５年９月２１日在济南召开第二届

一次会员代表大会暨二届一次理事会.现将有关事项通知如下:

一、时间地点

时间:２０２５年９月２１日１４:００－１７:００,９:００－１１:３０报到;

地点:济南舜耕山庄舜耕会堂一楼报告厅(济南市市中区舜耕

路２８号).

二、会议议程

１．省总工会、省民政厅、省委社会工作部、住房城乡建设部等

相关部门领导致辞;

２．听取并审议协会第一届理事会工作报告、财务报告、监事会

工作报告;

３．讨论修改协会章程草案;

４．审议第二届会员代表大会选举办法,选举产生协会第二届

协会理事、常务理事、秘书长、副会长、会长以及监事、监事长等;

５．第二届理事会会长讲话;

６．省住房城乡建设厅领导讲话;

７．２０２５年度全省建筑业新技术应用创新成果、全省建设建材

系统“五小”成果颁奖典礼.

三、参会人员

协会会长、副会长、秘书长、常务理事、理事,监事长、监事,各

分支机构主任委员,会员代表,２０２５年度全省建筑业新技术应用

创新成果、全省建设建材系统“五小”成果获奖单位代表.

四、其他事项

１．本次会议不收取任何费用,食宿统一安排,费用自理.

２．请与会人员于９月１２日前,将参会回执发送至sjskjxh＠

jn．shandong．cn.

—２—

五、联系方式

省建设科技与教育协会联系人:

李　岩:１３２５６７８９９８３,王　菲:１３１５３１８２７５５,

王　燕:１３８５４０８２００５,李　颜:１９８２１８２３４２３,

邵子函:１９３９８１９５３８９,杜智宏:１５６６５８６８１６６,

韦安磊:１８６５３１５１５０１,张　烨:１８６６８９７２３６７;

舜耕山庄联系人:桑红敏１５６５３１０７０７０.

附件:参会回执

山东省建设科技与教育协会

２０２５年８月２７日

—３—

附

注:请务必将此回执于９月１２日前发送邮箱sjskjxh＠jn．

shandong．cn.

— ４ —

序号 姓名 职务/称 单位 电话
是否

晚餐

住宿要求（打√）

标间 单间

 

 

 

件

参会回执